ANEXO V
EDITAL 01/2021 DE SELEÇÃO PÚBLICA DE PROJETOS DE APOIO À ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM HABITAÇÃO DE INTERESSE SOCIAL (ATHIS) PARA PATROCÍNIO PELO CAU/RJ - DEMETRE ANASTASSAKIS

[bookmark: _GoBack]
DECLARAÇÃO DE ESCRITURAÇÃO DE ACORDO COM OS PRINCÍPIOS FUNDAMENTAIS DE CONTABILIDADE

Declaramos, para os devidos fins, que a ___________(nome da Entidade Proponente)__________, _________(CNPJ nº )________, observa em sua escrituração os princípios de contabilidade; que a entidade funciona no endereço declarado no formulário de inscrição; que possui instalações, condições materiais e capacidade técnica e operacional para o desenvolvimento das atividades ou projetos.
Por ser verdade, firmamos a presente.

 Rio de Janeiro, ___ de ________________ de 2021

_______________________________________
(nome da Entidade proponente)
(nome do Representante Legal)
(cargo do Representante Legal)
(identidade do Representante Legal)